
                               令和 7 年 11 月       

お得意様各位                        株式会社 岸 田 

                             岸 田 生 コ ン 

 

        年末年始のお休みとプラント工事のお知らせ  

 

 拝啓 貴社益々ご隆盛のこと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではプラントの老朽化に伴い年末年始にかけて更新工事を 

行う事と致しました。 

お得意様には大変な御不便をお掛け致しますがご理解の程お願い申し上げます。 

尚、予定と致しましては下記の様になりますので、ご周知の程、宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

― 記 ― 

    

                令和 7 年 12 月 27 日 （土） まで  通常営業 

             12 月 28 日  (日)  から  お休み    

                     ↓ 

 

         令和 8 年 1 月 6 日  (火)  まで  お休み  

                                  7 日 （水） から  営業 

                     ↓  ミキサー入れ替え工事の為 

                     ↓  当社での生コンクリートの 

                     ↓  出荷は出来ません   

                12 日 （月） ※成人の日 お休み    

                13 日 （火） JIS は付きませんが 

                     ↓  出荷は可能です  

                     ↓    

          1 月 20 日前後から JIS 生コン出荷予定となります。 

以上 

     

 尚、高強度コンクリートにつきましては出荷の可能時期は未定となって 

        おりますので、追ってお知らせさせて頂きます。 

   

 


